ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 09 декабря 2021 года 					                                 №   57
г. Курганинск

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Курганинский
район от 31 октября 2017 года № 68-О/Д «О мерах
 по реализации постановления администрации муниципального образования Курганинский район от 18 июня 2014 года
 № 1403  «О порядке составления проекта бюджета
муниципального образования Курганинский район
на очередной финансовый год и на плановый период»
и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований
 бюджета муниципального образования Курганинский район»

 В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Курганинский район                   от 31 октября 2017 года № 68-О/Д «О мерах по  реализации постановления администрации муниципального образования Курганинский район от 18 июня 2014 года № 1403  «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Курганинский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Курганинский район» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела Е.А. Романовскую.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Курганинский район,
начальник финансового управления                                   М.Н. Любакова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления администрации муниципального образования Курганинский район
от ______________ № ___

ИЗМЕНЕНИЯ
в приказ  финансового управления администрации муниципального образования Курганинский район от 31 октября 2017 года № 68-О/Д
«О мерах по  реализации постановления администрации
муниципального образования Курганинский район
от 18 июня 2014 года  № 1403  «О порядке составления проекта
бюджета муниципального образования Курганинский район
на очередной финансовый год и на плановый период»
и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований
 бюджета муниципального образования Курганинский район»

1. Приложение № 1 к Порядку и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Курганинский район дополнить пунктом 5.71 следующего содержания:
	25.71
	Сведения о субсидиях (грантах в форме субсидий), предоставляемых из районного бюджета в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, содержащие информацию, которая подлежит размещению на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
	главные распорядители средств районного бюджета
	не позднее 3 ноября

	финансовое управление администрации муниципального образования Курганинский район

.

Заместитель начальника финансового
управления, начальник бюджетного отдела                             Е.А. Романовская